3. مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه: از مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۱۱چهارشنبه تا پایان وقت 
اداری مورخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۳ یکشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی www.setadiran.ir قابل در یافت می باشد . 

4.قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه: مبلغ ۱۵.۰۰۰.۰۰۰) پانزده میلیون ریال ( می باشد که 
به حساب ۰۱۰۵۳۶9۶9۶۰۰9 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری )اداره درآمد شهرداری (

قابل دریافت می باشد.
5.مهلت تحویل پیشنهادات :تا پایان وقت اداری مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۲9روز یکشنبه و نحوه